

uk. 24.02.

Faktura číslo: 411712

Dodavateľ:

COOP Jednota Galanta, spotrebne družstvo
Revolučna stvrt 953
924 14 Galanta
Stredisko: VOZOKANY

Obdobie: 22.02.2012
Odberateľ: Školska jedalen pri MS, ul. Sim
Simonova ul. 297
925 05 V o z o k a n y

ICO : 00168840

Odberateľ:

IC DPH : SK2020372343

DIC : 2020372343

Banka : CSOB a.s.

Ucet : 326906873 /7500

Skolska jedalen pri MS, ul. Simonova 297

Konst.symbol: 0008

Simonova ul. 297

Var.symbol : 411712

925 05 V o z o k a n y

Objednavka :

Datum vystavenia: 22.02.12

Ucet odberately : 326906873 /7500

Datum dodania : 22.02.12

Odberatelyske ICO :

Datum splatnosti: 07.03.12

Odberatelyske IC DPH:

Forma uhrady : Prevodom

Odberatelyske DIC :

Dodavateľ zapisany v :

Obch. Reg. Okres. Sudu Trnava Oddiel DR, Vlozka 6T

Obch. Reg. Okres. Sudu Trnava Oddiel DR, Vlozka 6T

Uvacenie dodavky	Mnozstvo	Cena	Cena celkom	Cena	Cena celkom
M.j.	bez DPH/Mj	bez DPH	s DPH/Mj	s DPH	DPH

Fakturujeame Vam dodavku tovaru

za obdobie:

Dod. list c.: 1372 Datum: 22.02.12

Tovar s DPH 20.00%

1.000	57.0200	57.0200	68.42	68.42 B
-------	---------	---------	-------	---------

Sadzba DPH	Zaklad	DPH	Cena s DPH
------------	--------	-----	------------

B: 20.00%	57.0200	11.40	68.42
-----------	---------	-------	-------

68.42

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 SKK

K uhrade: 68.42 EUR

Info. prepočet: 2061.22 SKK

Slovom: Sestdesiatosem 42/100 EUR

Vystavil: Sklad

MATERSKÁ ŠKOLA s VJM
ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
VOZOKANY



[Handwritten signature]

Pohyb: Vydej - Na fakturu

Doklad: 22.02.2012

Číslo faktury : 0

Odberateľ: Školská jedáleň pri MS, ul. Sim

Dodávateľ:

Simonova ul. 297

VOZOKANY

925 05 V o z o k a n y

Revolučná stvrt 953

924 14 Galanta

Cislo	PLU	Nazov tovaru	Mnozstvo M.j	ICO:		IC DPH:		Sklad	Objedn. Dat.spot.
				PC bez DPH	Spolu bez DPH	Orient.	PC sDPH		
1	0500000835225	Chlieb cierny kraj. 100	5.000 Kg	1.2083	6.0415	1.4500	20.00	DTT
2	0506013030095	Chlieb psen. bal. kraja	6.000 Kg	1.2417	7.4502	1.4900	20.00	
3	0508001867010	Kapusta kysla	2.000 kg	0.6750	1.3500	0.8100	20.00	
4	0764	Rozok 40g	10.000 Kg	0.0417	0.4170	0.0500	20.00	
5	0508001431099	Coop vceli med kvetovy	1.000 KG	1.4167	1.4167	1.7000	20.00	
6	0508004049161	Coop kecup jemny 450 ml	1.000 L	0.7500	0.7500	0.9000	20.00	
7	293632	Coop salama sunkova	0.100 Kg	2.6667	0.2667	3.2000	20.00	
8	0508003231620	Coop puding vanilkovy 5	6.000 KG	0.1417	0.8502	0.1700	20.00	
9	0504002000517	Prasok kremovy zlaty kl	10.000 KG	0.2333	2.3330	0.2800	20.00	
10	0505002575036	Tvaroh makky rajo jemny	1.000 KG	1.0000	1.0000	1.2000	20.00	
11	0505002500601	Coop smotana kysla 14%	2.000 kg	0.4000	0.8000	0.4800	20.00	
12	05060008301704	Coop spenat 400g	2.000 kg	0.2917	0.5834	0.3500	20.00	
13	0532	Rozky kakaova 50 g	20.000 Kg	0.2250	4.5000	0.2700	20.00	
14	0508001691097	Vajcia balene 30 ks m	1.000 Ks	2.8250	2.8250	3.3900	20.00	
15	0508000346509	Voda lucka dojcenska ne	6.000 L	0.5583	3.3498	0.6700	20.00	
16	0508000346059	Voda mineral lucka dojc	6.000 L	0.4917	2.9502	0.5900	20.00	
17	0506000052383	Coop voda jemne sytana	12.000 L	0.2083	2.4996	0.2500	20.00	
18	0508000346684	Lucka malina-sipka 1,5l	6.000 L	0.6000	3.6000	0.7200	20.00	
19	0508000346660	Lucka citron-baza 1,5l	6.000 L	0.6000	3.6000	0.7200	20.00	
20	0508001592028	Chlieb psen.razny 800g	1.000 Kg	1.0500	1.0500	1.2600	20.00	
21	0594035773111	Drozdie vivo 42g	3.000 KG	0.1167	0.3501	0.1400	20.00	
22	297550	Salama sunkova	0.100 Kg	3.0750	0.3075	3.6900	20.00	
23	0506006393602	Coop nitovky bezvajecne	2.000 KG	0.2917	0.5834	0.3500	20.00	
24	295066	Salama sunkova	0.650 kg	3.7333	2.4266	4.4800	20.00	
25	9001880919933	Sol varena jod.jedlalkg	2.000 Kg	0.1917	0.3834	0.2300	20.00	
26	0508000282678	Coop smotana kysla 10%	2.000 kg	0.2250	0.4500	0.2700	20.00	
27	0508000295807	Coop hrach poleny 500	2.000 KG	0.4083	0.8166	0.4900	20.00	
28	0508000105281	Prichut do jedla dobot	2.000 KG	2.0333	4.0666	2.4400	20.00	

Spolu kusy: 117.850

Spolu bez DPH:

57.03

Orient.cena s DPH:

68.42

Hrubá hmotnosť 106.826

Vyhotoval Sklad

Vydal:

Prijal:

Dňa: 22.02.12



MATERSKÁ ŠKOLA s VJM
MATEŠKÁ ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
ŠKOLSKÝ VOZOKANY
VOZOKANY

[Handwritten signature]